Quartus de persona spūs sancti | **Q**uintus de effectu
creatiōis | **S**extus de effectu iustificatiōis | **S**eptimus
de effectu remuneratiōis | **I**n quo reprehendūt re
surrectiōis et vitam eternam amen. **E**t sic dū pre
dictoꝝ sex articuloꝝ. **S**ecundū diuidunt in tres
Quintum vero & sextū compingunt in unū fiunc
scđm eos vii articuli: nec refert quantū ad virtutē
fidei vel erroris uitatiōis qualiter distinguantur

Nunc restat considerare articulos qui
pertinent ad humanitatem Christi circa
quam & sex articulos distinguunt.

Quorū primus est circa ḡceptiōis & natu
ritateꝝ xp̄i s̄m q̄ dicit̄ Isaiæ vi. & iducit̄
Mathei primo. Ecce virgo cōcipiet &
pariet filium & vocabitur nomen eius emanuel.
& circa hunc multi errores fuerant. **P**rimus
fuit dicentium xp̄m esse purū hoīeꝝ & non s̄p
fuit sed a maria virginē sumpsit exordiuꝝ & iste
est error Carpocratis & Cherinti & Ebionis &
Paulisamotiani et Fotini. **C**on̄ quos dī Ro. viii.
ex qb̄ x̄ps s̄m carnē sup oīa bñdīct⁹ deus amen.
Secund⁹ ē error Manicheoꝝ dicentiū q̄ x̄pus
nō hñit bñum corp⁹ & fantastikū. coī qđ ē dñs luc.
vlti. reprehendit errore disciploꝝ suοꝝ q̄ ḡebat
& p̄territi estiabāt se s̄pm videre. & mat. xi. ii. ui
dentes eū discip⁹ sup mare ambulantē ēbat̄ sūt
dicētes q̄ fantasina ē & pre timore clamauerūt

Quorum opiniōis dominus remouȝ dices. **H**abete
fiduciam ego sum nolite timere. **T**ertius est
error Valentini qui dixit Chr̄stū celeste corp⁹
attulisse m̄bilis de beata virgine assumptis: sed
per illam tanquam per riuum seu per fistulam
sine ulla de illa assumpta carne trāsisse. ḡtra quē
dicitur ad Gallatas. iiiii. misit deus filium suum
factū ex muliere. **Q**uartus est error Appolli
naris qui dixit bñum in carnē fuisse guersuz aut
transmutatum. **N**ō aut carnē de marie carne sus
ceptam propter illud qđ dicit̄. Io. prio **V**erbū
caro factū est. p̄ hoc intelligens q̄ bñum sit in
carnē guersum. ḡtra quod statim ibidem subdit̄.
Et habitabit in nobis. **N**ō aut in terra natura integre
habitasset si fuisset in carne cōuersuz. **V**nde itelli
gēndū est. **V**erbū caro factū est. i. bñum factū ē
homo. **S**ic enim caro frequenter sumit̄ i scriptur
ut illud Isaiæ. xl. **V**idebit oīs caro p̄iter quod os
domini locutū est. **Q**uintus error est Arrui q̄
posuit xp̄m humanā aīaz nō hñisse: s̄ bñum fuisse lo
co aīe ḡtra qđ dī Io. x. **N**emo tolli aīaz meā s̄ ego
p̄ō eā & iterū sumā eā. **S**extus ē error Appolli
naris q̄ cū p̄dīto testionioz aliis cōiceret aīaz hu
manā xp̄m hñisse posuit q̄ x̄pus nō hñit ītellectū
hūa⁹ & bñum de fuit ei loco ītellect⁹. ḡtra qđ est q̄
dñs se esse hoīeꝝ cōfiteſt̄ Io. vi. **Q**uerit me iterū
cere hominem qui veritatem locut⁹ sum vobis.
Non autē fuisset homo si aīa rationali caruisset.